
PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 485-E2/08 - 13 funciones de contrato de SOBRESTANTE

Nº Cédula 

Pruebas 

Sub Total
Prueba Escrita Psicolaboral Entrevista

40 3932557 61.10 9.50 12.00 82.60 82.60 41.30
56 2819096 58.50 9.50 12.00 80.00 80.00 40.00
77 4429260 55.90 9.00 12.00 76.90 76.90 38.45
33 4118703 46.80 12.00 18.00 76.80 76.80 38.40
73 4619415 51.35 9.00 11.00 71.35 71.35 35.68
30 3072817 46.80 10.50 13.00 70.30 70.30 35.15
69 4286952 44.20 11.00 15.00 70.20 70.20 35.10
72 3977451 46.80 9.50 13.00 69.30 69.30 34.65
19 4121173 40.95 9.00 15.00 64.95 64.95 32.48
15 2842660 40.95 10.50 12.00 63.45 63.45 31.73
61 4093321 40.95 11.00 11.00 62.95 62.95 31.48
6 3522202 40.95 9.00 13.00 62.95 62.95 31.48
36 3585404 35.75 10.00 12.00 57.75 57.75 28.88
11 4763461 37.05 9.00 11.00 57.05 57.05 28.53
1 3449194 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
2 4156206 31.20 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
3 3064640 16.90 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
4 3985885 19.50 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
5 2014721 27.95 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
7 4298529 26.65 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
8 3796206 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
9 3063415 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
10 3997731 21.45 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
12 2993146 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
13 4575677 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
14 4354532 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
16 4392460 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
17 4341391 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
18 4524894 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
20 4201615 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
21 4581005 16.90 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
22 4623185 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
23 3689132 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
24 4547633 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
25 3323590 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
26 4137411 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
27 4487545 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
28 4587000 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
29 4669410 19.50 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
31 2960120 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
32 4406301 19.50 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
34 4344338 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
35 3905783 32.50 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
37 3899379 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a

Puntaje Total 
de Pruebas

Puntaje 
ponderado de 

Pruebas



PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 485-E2/08 - 13 funciones de contrato de SOBRESTANTE

Nº Cédula 

Pruebas 

Sub Total
Prueba Escrita Psicolaboral Entrevista

Puntaje Total 
de Pruebas

Puntaje 
ponderado de 

Pruebas

38 3087656 24.05 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
39 3751246 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
41 4090114 52.65 7.00 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
42 4466953 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
43 5098837 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
44 4410078 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
45 4445755 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
46 3194283 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
47 4568240 16.90 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
48 3093469 33.80 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
49 3882140 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
50 2675086 16.90 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
51 3985611 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
52 4767832 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
53 2981459 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
54 4563261 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
55 4053235 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
57 4435906 19.50 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
58 4045871 35.75 5.80 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
59 4350652 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
60 4187917 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
62 4686950 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
63 4228954 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
64 3817693 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
65 3072969 59.80 7.00 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
66 4778695 24.05 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
67 4280244 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
68 3392769 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
70 3978820 46.80 6.80 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
71 4188352 No se presentó Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
74 3392489 19.50 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
75 4753619 22.75 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
76 4319637 25.35 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
78 4169605 15.60 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
79 4387140 16.90 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a
80 3254194 31.20 Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a Eliminado/a

Puntaje Máximo de cada prueba 65 15 20 100.0 100.0 50.0
Puntaje Mínimo de aprobación de cada prueba 35.75 8.25 11 55.0 55.0 27.5



PLANILLA DE MERITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 485-E2/08 - 13 funciones de contrato de SOBRESTANTE

Nº Cédula 
Formación Experiencia

Puntaje Total
1 S.Tot 2 2.1 S.Tot

40 3932557 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
56 2819096 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
77 4429260 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
33 4118703 30 30.0 38 0 38.0 68.0 34.0
73 4619415 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
30 3072817 40 40.0 24 0 24.0 64.0 32.0
69 4286952 40 40.0 24 0 24.0 64.0 32.0
72 3977451 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
19 4121173 40 40.0 26 0 26.0 66.0 33.0
15 2842660 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
61 4093321 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
6 3522202 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0

36 3585404 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0
11 4763461 40 40.0 20 0 20.0 60.0 30.0

Puntaje Máximo de cada factor 50.0 50.0 38.0 12.0 50.0 100.0 50.0

Puntaje 
Ponderado



PLANILLA FINAL DE CONCURSO 

CONCURSO ABIERTO Nº 485-E2/08 - 13 funciones de contrato de SOBRESTANTE

Nº Cédula 
Resultado del Concurso Puntaje

Pruebas Meritos S.Tot Total del Concurso
11 4763461 28.53 30.0 58.5 58.5
36 3585404 28.88 30.0 58.9 58.9
61 4093321 31.48 30.0 61.5 61.5
6 3522202 31.48 30.0 61.5 61.5

15 2842660 31.73 30.0 61.7 61.7
72 3977451 34.65 30.0 64.7 64.7
19 4121173 32.48 33.0 65.5 65.5
73 4619415 35.68 30.0 65.7 65.7
69 4286952 35.10 32.0 67.1 67.1
30 3072817 35.15 32.0 67.2 67.2
77 4429260 38.45 30.0 68.5 68.5
56 2819096 40.00 30.0 70.0 70.0
40 3932557 41.30 30.0 71.3 71.3
33 4118703 38.40 34.0 72.4 72.4

Puntaje Máximo de cada componente 50.0 50.0 100.0 100.0
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55.0 55.0
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